
令和６年４月１２日  

保護者の皆様  

コミュニティ・スクール  

春日市立春日西中学校 

校  長    大津  圭介 

 

 

４月授業参観・学級懇談会・学年懇談会・ＰＴＡ委員総会の御案内 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃から本校の教育活動への御理解・御協力をいただ

きましてありがとうございます。  

さて、今年度最初の授業参観・学級懇談会・学年懇談会・ＰＴＡ委員総会を

下記の要領で開催いたします。  

つきましては、御多用の折とは存じますが、是非御出席いただきますよう案

内申し上げます。 

授業参観の内容等の詳細については、後日、文書でお知らせいたします。  
 
 

記 
 

 

 １ 期 日   令和６年４月２３日 火曜日  

 

 ２ 時 間   授業参観      １３：２０ ～ １４：１０  

           学級懇談会    １４：２０ ～ １４：５０  

           学年懇談会    １５：００ ～ １５：２０  

           ＰＴＡ委員総会  １５：３０ ～ １６：３０ 

ＰＴＡ運営委員会 １６：４５ ～ １７：３０ 

※下線部の時間は以前出したものから変更しています。  

   

  ３ 会 場     授業参観・学級懇談会 各教室 

１年生：学年懇談会  星雲ホール 

（星雲教室説明会） 

２年生：学年懇談会   体育館 

３年生：学年懇談会   武道場 

ＰＴＡ委員総会    星雲ホール 

ＰＴＡ運営委員会   星雲ホール  

 

  ４ その他    ・駐車場はございません。駐輪場は校舎奧に指定の場所

を設けます。 

                     ・各自上履きと下足を入れる袋を御持参ください。  

                      

    

 

 


